Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEBI
2!/ j z 7  I J j

NOME:

CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 66/2023

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja feito um pequeno trecho de calçamento entre as ruas
Francisca Araújo da Silva e Maria Senhora da Costa, mais conhecido com o beco
do comércio do senhor Denir Voz e também que seja incluído o calçamento que
segue na rua Maria Senhora Mesquita da Costa, enfrente a escola de 6 salas de aula
até a casa da senhora Auredina que fica na rua Francisca Araújo da Silva onde se
encontra a outra parte.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
• Tejuçuoca, 22 de fevereiro de 2023.

onibv)in daiirLvvi., (7:711

Antônio Valdemir Eufrásio da uva

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-maik camarateju@xmaiLcom

	Page 1